香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

昆 侖 能 源 有 限 公 司
KUNLUN ENERGY COMPANY LIMITED

(incorporated in Bermuda with limited liability)

（股份代號：00135.HK）

有關關連交易的額外資料

茲提述昆侖能源有限公司（「本公司」）日期為2021年4月13日的公告（「該公告」），內容有
關成立合夥企業。除另有指明者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

董事會謹此提供以下有關該公告的額外資料：

根據公開資料所顯示，四川華盛於2021年1月31日之未經審計資產總值約人民幣15,411.2

百萬元；其截至2019年12月31日止年度之經審計後除稅前利潤及除稅後淨利潤分別為
約人民幣1,211.2百萬元及約人民幣993.5百萬元。

承董事會命

昆侖能源有限公司

公司秘書

謝茂

香港，2021年4月16日

於本公告日期，董事會成員包括付斌先生為主席兼執行董事、錢治家先生為行政總裁
兼執行董事、周遠鴻先生為執行董事、繆勇先生為財務總監兼執行董事，及劉曉峰博
士、辛定華先生及曾鈺成先生為獨立非執行董事。